PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30 августа 2021 года № 226
	[О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области до 2032 года утвержденную Постановлением администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  № 94 от 30.08.2018 года «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования  Будогощское  городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района от 08.05.2018 № 50/235 «Об утверждении Положения о порядке  организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области до 2032 года  утвержденную Постановлением администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области № 94 от 30.08.2018 года «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»: строки таблицы в пункте 5.1.1  Замена котла водогрейного FR-16-3,0-10-120, год реализации 2026; Замена котла водогрейного FR-16-2,0-10-120, год реализации 2027, читать в следующей редакции: Установка автоматизированной блочно-модульной котельной (БМК) полной заводской готовности тепловой мощностью 3000 кВт типа ThermaRUS-3000 с водогрейным котлом FR16-3-10-120 («Зиосаб» Россия); год реализации 2022.
2.  Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                           И.Е. Резинкин
Разослано: в дело-2, прокуратура, Брагину А.В., администрация  КМР, газета «Будогощский вестник».